REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NA DATA DA PUBLICAÇÃO
REALIZADA NA EDIÇÃO 2116 DO DIA 08 DE ABRIL DE 2015

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O  Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, observados os processos internos e externos da Licitação
Tomada de Preço nº 01/2015, bem como a determinação da Comissão Permanente de
Licitação transcrita em Ata e Parecer Jurídico.

RESOLVE:

1 – ADJUDICAR o objeto da Licitação – Tomada de Preço nº 01/2015, da decisão da
Comissão de Licitação referente ao processo aberto em 26 de Março de 2015, às 14:00
horas,  por ter sido realizada em conformidade com a Legislação em vigor.

2 -  HOMOLOGAR – em favor da Empresa vencedora-  GRANVEL – GRANVILLE
COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, o  objeto  da  licitação  –  Veículo  Renault  Clio
Expression  1.0  16V  Hi-Power,  potência  de  77   CV  a  gasolina,  80  CV  a  álcool,
Suspensão  Dianteira  Tipo  MacPherson,  triângulos  inferiores  e  amortecedores
hidráulicos telescópicos contrativos  com molas  helicoidais,  com Ar Quente,  Direção
hidráulica,  Computador  de  bordo  com  oito  funções,  Transmissão  manual  de  5
velocidades a frente e 1 a ré, 4 portas, , rodas  aro 13, capacidade para 5 passageiros,
bagageiro com capacidade de 255 litros, 02 air bag, freios ABS e EBD,  sistema GSI,
garantia de 03 anos, entre outros itens.
3. - VALOR: R$ 26.990,00 (Vinte e seis mil novecentos e noventa reais).

Revogam-se as disposições em contrário.

Laranjeiras do Sul, em 08 de abril de 2015.

DARCI MASSUQUETO
Presidente

	REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NA DATA DA PUBLICAÇÃO REALIZADA NA EDIÇÃO 2116 DO DIA 08 DE ABRIL DE 2015
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO